ניר מן, הקריה בשנות כינונה 1948-1955: מקום מושבה הארעי של הממשלה בקריה, הצבת משרד הביטחון בקריה, העברת מחנה המטכ"ל לקריה, ירושלים: כרמל והעמותה לחקר כוח המגן מיסודו של ישראל גלילי, תשע"ב, ix + 297 + [24] עמ'

זה לא כבר, בפסח תשע"ד (אפריל 2014), נפתח מתחם שרונה המחודש בתל-אביב-יפו לקהל מבקרים, נופשים, מבלים, מחפשי מטעמים ו'מציאות' יקרות. בביקורם במתחם הם מושפעים, במודע ושלא במודע, ממאפייניו הפיזיים הייחודיים – העיצוב האדריכלי של המבנים, חומרי הבנייה, השילוט ומתאר השבילים, הדשאים, הגדרות, העצים והתשתיות.